｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府觀光傳播局 函

受文者：如行文單位

發文字號：北市觀產字第1123027807號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本市觀光景點台北國際藝術村自113年1月1日起停止對外
開放，資訊供貴單位參考，請查照。

依據本府文化局 112年 12月 19日北市文化文創字第
1123041772號函辦理。
台北國際藝術村將於113年1月1日起，配合本府都市更新
政策，停止對外開放，特此通知。

正本：中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國觀光導遊協會、財團法人台
灣觀光協會、台北市旅行商業同業公會、中華民國國民旅遊領團解說員協會、

台灣觀光導遊人才促進發展協會、臺北市導遊協會、台灣入境旅遊協會、中華
民國觀光領隊協會、中華國際會議展覽協會、中華民國展覽暨會議商業同業公
會

副本：

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區4樓
承辦人：林承翰
電話：1999或0227208889轉7572
電子信箱：pz4635@gov.taipei

發文日期： 中華民國112年12月21日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/21
15:57:46

第1頁，共1頁

行政總務組 112/12/21

1120000850